
Ballet

Ballet

Flamenco 2

TeatroMusical

Teatromusical

Teatromusical

Teatromusical

ACTIVIDADES

Flamenco clases
Privadas

Iniciación Musical

Grupal

Guitarra / Ukelele
Individual

Piano Grupal

Piano Individual Adulto

Flamenco Inicial Adulto

8-14

12- 15

5-7 años

2-4 años

3-4 años

7-9 años

EDADES

6-7

3 - 5 años

5 - 8 años

8-12 años

6-12 años

9 - 12 años

10-14 años

A partir de 5

años +16

3-6 años

Miércoles
17:45 - 18:30

Jueves
17:00 - 17:45
Viernes
17:30 - 18:30

Martes y Jueves
18:30-19:30

Martes y Jueves
19:30-20:30
Lunes y Miércoles
17:30 - 18:30
Martes
17:30 - 20:00
Viernes
17:30 - 20:00
Lunes
18:30- 20:30
Jueves
17:30- 19:30
Lunes y Miércoles
16:00-17:00
Lunes y Miércoles
17:00-18:00
Lunes y Miércoles
18.00 - 19:30
De Lunes a Jueves

De Lunes a Jueves

Martes y Jueves
17:00 - 18:00
Martes y Jueves
18:00 - 19:00
Martes y Jueves
19:00 - 20:00

HORARIO

Lunes 16:00 - 17:00

Solicitar información

60€

60€

60€

40€

60€

50€

30€

30€

60€

100€

30 - 45€

50€

100€

 30 - 45€

30 - 45€

30- 45 €

30-45€

30-45€

PRECIO

50€

Bono 5 clases =150€
Clase suelta = 35€

30€

K-pop

Flamenco 1

Ballet

Teatro Musical

Baile Moderno

Guitarra / Ukelele

Iniciación Musical

K-pop / Baile Moderno

Pre-

Inicial

Avanzado

Adulto

Juvenil


