

ACTIVIDADES	EDADES	HORARIO	PRECIO
Guitarra / Ukelele Grupal	6-7	Lunes 16:00 - 17:00	50€
Guitarra / Ukelele Individual		Solicitar información	100€
K-pop / Baile Moderno	8-14	Martes y Jueves 18:30-19:30	30-45€
К-рор	12- 15	Martes y Jueves 19:30-20:30	30-45€
Teatro Musical	5-7 años	Lunes y Miércoles 17:30 - 18:30	30- 45 €
TeatroMusical	8-12 años	Martes 17:30 - 20:00	60€
Teatromusical	10-14 años	Viernes 17:30 - 20:00	60€
Teatromusical	Juvenil	Lunes 18:30- 20:30	60€
Teatromusical	Adulto	Jueves 17:30- 19:30	60€
Pre- Ballet	3 - 5 años	Lunes y Miércoles 16:00-17:00	40€
Ballet Inicial	5 - 8 años	Lunes y Miércoles 17:00-18:00	30 - 45€
Ballet Avanzado	9 - 12 años	Lunes y Miércoles 18.00 - 19:30	60€
Piano Grupal	A partir de 5	De Lunes a Jueves	50€
Piano Individual Adulto	años +16	De Lunes a Jueves	100€
Flamenco 1	3-6 años	Martes y Jueves 17:00 - 18:00	30 - 45€
Flamenco 2	6-12 años	Martes y Jueves 18:00 - 19:00	30 - 45€
Flamenco Inicial Adulto		Martes y Jueves 19:00 - 20:00	50€
Flamenco clases Privadas			Bono 5 clases =150€ Clase suelta = 35€
Iniciación Musical	2-4 años	Miércoles 17:45 - 18:30	30€
Iniciación Musical	3-4 años	Jueves 17:00 - 17:45	30€
Baile Moderno	7-9 años	Viernes 17:30 - 18:30	30€